
FertilCount Spermatesti miehelle 
 
Näin käytät tuotetta: 
Kerää   ensin siittiönäyte.  Voit kerätä siittiöt 
masturboimalla   suoraan tuotepaketissa mukana 
tulevaan näytekuppiin. 

 
Kun olet kerännyt siemennesteen mukana 
toimitettuun muoviseen näytekuppiin, laita kansi 
kiinni ja pyöritä varovasti nestettä vähintään 10 
kertaa kupissa ympäri.  Odota vähintään 15 
minuuttia, mutta enintään 12 tuntia ennen testin 
testaamista. 

 
Juuri ennen testauksen aloittamista pyöritä kupin 
sisältöä vielä useita kertoja. Avaa 
uudelleensuljettava pussi vetämällä ylös. Poista 
pussin sisältö ja aseta testikasetti tasaiselle alustalle 
keräyskuopat ylöspäin. 

 
Pyöritä muovikuppia ympäri vielä ennen kannen 
avaamista.  Pidä kiinni ja paina muovista pipettiä 
keskeltä. 

 
Aseta pipetin kärki siittiönäytteeseen ja vapauta 
paine hitaasti avaamalla sormiotetta. Kun teet tämän, 
pipetti imee siittiönäytteen. 

 
Paina pipettiä varovasti, lisää tippa siemennestettä 
testikaivoon (T) ja anna sen liueta koloon vähintään 
1 minuutin ajan.  

 
Lisää 2 tippaa sinistä "BLUE" -liuosta samaan 
testikaivoon (T) ja anna tippojen liueta vähintään 1 
minuutin ajan.  

 
Lisää 2 tippaa kirkasta ”CLEAR”-liuosta 

testikaivoon (T). Anna tippojen liueta vähintään 1 
minuutin ajan. 

 
Lue tulokset 5 minuutin kuluessa.  

 
Voit  lukea  tulokset seuraavasti: 
Vertaa  testikaivon (T) ja vertailukaivon (R) väri-
voimakkuutta toisiinsa.   

 
POSITIIVINEN TESTI: Jos testikaivossa (T) 
oleva väri on sama tai voimakkaampi kuin 
vertailukaivon (R).  Tämä tarkoittaa, että siittiöiden 
määrä on yhtä suuri tai yli   15  miljoonaa  ml : ssa. 

 
NEGATIIVINEN TESTI: Jos   testikaivossa 
(T) näkyvä värivahvuus on heikompi kuin 
testikaivon (R) väri.   Tämä tarkoittaa, että 
siittiöiden määrä on alle 15 miljoonaa / ml. 

 
Jos et ole varma testisi tuloksesta, tee toinen testi. 
Toista testiä ei saa tehdä kolmen päivän kuluessa 
ensimmäisestä testistä, mutta ei myöskään yli 7 
päivän kuluessa ensimmäisestä testistä. Jos 
molemmat testit ovat positiivisia,  siittiöiden määrä 
on yli 15 miljoonaa millilitrassa. Jos jokin kokeistasi 
tai molemmista on negatiivinen, suosittelemme, että 
otat yhteyttä lääkäriisi, jotta hedelmällisyytesi 
analysoidaan perusteellisesti.



 


